PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2016 г.

№ 102
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление                администрации города от 17 января 2013 года №18 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории города Ливны Орловской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», решением Ливенского городского совета народных депутатов от 28 июля 2016 года №61/604-ГС «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов
от 28 января 2016 г. №54/114-ГС «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Ливенского городского Совета народных депутатов» администрация города п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города
от 17 января 2013 года №18 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории города Ливны Орловской области» следующие изменения:

1) в строке «136» столбец «Центр избирательного участка, место нахождения участковой избирательной комиссии, место расположения помещения для голосования; номер телефона» дополнить словами «тел. 8-915-506-09-25»;
2) в строке «137» столбец «Центр избирательного участка, место нахождения участковой избирательной комиссии, место расположения помещения для голосования; номер телефона» дополнить словами «тел. 8-915-506-07-22»;
3) в строке «142» столбец «Центр избирательного участка, место нахождения участковой избирательной комиссии, место расположения помещения для голосования; номер телефона» дополнить словами «тел. 8-915-506-07-19»;
4) в строке «143» столбец «Центр избирательного участка, место нахождения участковой избирательной комиссии, место расположения помещения для голосования; номер телефона» дополнить словами «тел. 8-915-501-19-07»;
5) в строке «153» в столбце «Границы избирательного участка» цифры «91-139» заменить цифрами «91-139А»;
6) в строке «165» в столбце «Границы избирательного участка» после цифры «19» записать  слова «, 19А».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию города Ливны.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной и кадровой работы Т.Н. Болычеву.
Исполняющий обязанности

главы города

Н.В. Злобин